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 1,758,429.00 77,936,679.00  79,518,246.24Servicios Personales  76,864,683.29 79,695,108.00  176,861.76

-5,823.63 49,989,658.00  49,969,882.13Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  49,969,882.13 49,983,834.37  13,952.24

 555,300.80 157,272.00  712,572.80Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  706,907.80 712,572.80  0.00

-619,848.72 17,458,587.00  16,705,785.20Remuneraciones Adicionales y Especiales  16,705,785.20 16,838,738.28  132,953.08

-20,748.26 9,493,034.00  9,442,329.30Seguridad Social  8,648,555.16 9,472,285.74  29,956.44

 203,009.81 838,128.00  1,041,137.81Otras Prestaciones Sociales y Económicas  833,553.00 1,041,137.81  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 1,646,539.00 0.00  1,646,539.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 1,646,539.00  0.00

 411,761.84 2,866,692.00  3,277,660.52Materiales y Suministros  2,788,809.99 3,278,453.84  793.32

 1,202,218.29 1,018,554.00  2,219,978.97Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  2,009,431.25 2,220,772.29  793.32

-142,768.82 177,041.00  34,272.18Alimentos y Utensilios  34,272.18 34,272.18  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

-52,110.00 341,537.00  289,427.00Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  247,884.76 289,427.00  0.00

 4,782.20 167,401.00  172,183.20Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  71,450.63 172,183.20  0.00

-457,301.47 796,218.00  338,916.53Combustibles, Lubricantes y Aditivos  338,916.53 338,916.53  0.00

-27,718.00 64,346.00  36,628.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  36,628.00 36,628.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

-115,340.36 301,595.00  186,254.64Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  50,226.64 186,254.64  0.00

-1,140,493.19 13,127,635.00  11,987,141.81Servicios Generales  8,372,459.82 11,987,141.81  0.00

-538,819.09 2,301,499.00  1,762,679.91Servicios Básicos  1,762,679.91 1,762,679.91  0.00

-1,536.00 349,536.00  348,000.00Servicios de Arrendamiento  348,000.00 348,000.00  0.00

 296,919.21 2,714,453.00  3,011,372.21Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  2,554,007.38 3,011,372.21  0.00

-115,308.63 522,992.00  407,683.37Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  407,683.37 407,683.37  0.00

 538,943.59 1,657,730.00  2,196,673.59Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  1,924,799.40 2,196,673.59  0.00

-294,950.00 407,750.00  112,800.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  63,311.22 112,800.00  0.00

-352,208.20 477,461.00  125,252.80Servicios de Traslado y Viáticos  75,252.80 125,252.80  0.00

-264,326.42 287,000.00  22,673.58Servicios Oficiales  7,673.58 22,673.58  0.00

-409,207.65 4,409,214.00  4,000,006.35Otros Servicios Generales  1,229,052.16 4,000,006.35  0.00

-192,000.00 800,000.00  608,000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  450,469.00 608,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

-192,000.00 800,000.00  608,000.00Ayudas Sociales  450,469.00 608,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

-193,542.91 1,158,729.00  965,186.09Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  917,135.21 965,186.09  0.00

 1,071.00 9,929.00  11,000.00Mobiliario y Equipo de Administración  11,000.00 11,000.00  0.00

-8,800.00 8,800.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

-176,403.20 185,000.00  8,596.80Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  8,596.80 8,596.80  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

-9,410.71 955,000.00  945,589.29Activos Intangibles  897,538.41 945,589.29  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 6,073,508.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 6,073,508.00  6,073,508.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 6,073,508.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 6,073,508.00  6,073,508.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 6,717,662.74 95,889,735.00  96,356,234.66  89,393,557.31 102,607,397.74  6,251,163.08Total del Gasto
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